PROCESSO SELETIVO PARA O PROJETO JOVEM APRENDIZ FEEVALE

EDITAL Nº. 66/2023 — PROPPEX

PUBLICAÇÃO DA LISTAGEM DOS CANDIDATOS E SUPLENTES

SELECIONADOS

A Associação Pró-Ensino Superior em Novo Hamburgo (Aspeur), mantenedora

da Universidade Feevale, com sede em Novo Hamburgo/RS, na ERS-239, n.º 2755,

Bairro Vila Nova, CEP 93525-075, inscrita no CNPJ sob n.º 91.693.531/0001-62,

representada por Fernando Rosado Spilki, TORNA PÚBLICO a publicação da listagem

dos candidatos e suplentes selecionados do Edital PROPPEX nº 66/2023 – Processo

Seletivo para o Projeto Jovem Aprendiz Feevale.

Selecionados para turma da MANHÃ:

Reunião com responsáveis:

Dia: 09/03

Horário: 10h

Local: Universidade Feevale Campus II, Prédio Azul – Auditório

(RS-239, 2755 - Vila Nova, Novo Hamburgo)

Data de início das aulas: Segunda-feira, 18/03/2024

Horário: das 8h às 12h

Local: Sala 207 do Prédio Verde – Feevale Campus II

Nome Completo

ANA CAROLINA CARVALHO

ANA CAROLINA FREITAS DA SILVA

ARTHUR HENRIQUE DE QUADROS DA SILVA

ASAFE DE SOUZA FERREIRA

CAMILI ANDRIELI DOS SANTOS

DJENIFFER VICTORIA DE FREITAS RODRIGUES

EDUARDO SALAZAR

ELIEZER DA LUZ LUCAS

GABRIEL SORANZO JARDIM

GUILHERME COLOMBO

ISABELI MATHIAS RAMOS

JOÃO SIDINEI BARCELOS DA ROSA JUNIOR

KAMYLI BIRNFELD DE OLIVEIRA

MARCO BOGADO CARVALHO

MARIANA PALHARINI ALVES DA SILVA

MURILO VALENÇA GONÇALVES DO CARMO

NATÁLIA HALMENSCHLAGER LIMA

PIETRO ALEXANDRE VELHO

REBECA EDUARDA GODÓI DA ROSA

REINALDO VICTOR SCAPINI

RHAYAN OTTO DE CARVALHO

SAMUEL GABRIEL DA CONCEIÇÃO RODRIGUES

SOPHIA DA SILVA MOURA

SOPHIA SCHULTZ KLASER

TAINÁ MACHADO ARISI

TAUANE CELINE DE GOES ROSA

VITÓRIA KAELYN DOS SANTOS BOFF

VITÓRIA MANOELA KAYSER

WILLIAN MENGUE

YURI DA SILVA ALVES

Conforme item 4.2 do Edital, no caso de desistência durante o processo seletivo

ou até o primeiro mês de aula, ou seja, 18/04/2024, serão chamados os candidatos

suplentes, seguindo a ordem de classificação.

SUPLENTES Colocação

AMANDA SABRINA DOS SANTOS DE
ANDRADE

Suplente 1

ADRIEN CRISTINA DA SILVA MARTINS Suplente 2

NATALIA BARBETTO HACK Suplente 3

STEFANY MARMITT Suplente 4

ESTÉFANI MICHAELSEN DA VEIGA Suplente 5

Selecionados para turma da TARDE:

Reunião com responsáveis:

Dia: 09/03

Horário: 10h

Local: Universidade Feevale Campus II, Prédio Azul – Auditório

(RS-239, 2755 - Vila Nova, Novo Hamburgo)

Data de início das aulas: Segunda-feira, 18/03/2024

Horário: das 13h15min às 17h15min

Local: Sala 207 do Prédio Verde – Feevale Campus II

Nome Completo

ARTHUR DOS SANTOS

CAUAN FAGUNDES DOS PASSOS BORGES

DANIEL COSTA DA SILVA

DANIEL HENRIQUE SCHONARDIE SAUL

DAVI DA SILVA TEICHMANN

DAVI EGON DA SILVA KÖNIG

GABRIEL BARROS DA ROSA

GABRIELA PEREIRA

GABRYELI FROHLICH BORGES

GUSTAVO MACHADO BREITENBACH

ISADORA SOUZA DA ROSA

IZADORA DA SILVA MARQUES

JULIA GABRIELE FERRAZ PRESTES

JULIANA DA SILVA MARTINS

KETLYN MARTINS DE OLIVEIRA

LEONARDO SCHMECHEL SOARES

MARCIEL MATEUS DA SILVA MACHADO

MARIA EDUARDA GONÇALVES TELLES

MARIANA AZAMBUJA DA SILVA

MARINA HOCH BEDE

MATEUS RIBEIRO MARTINS

MAXWELL DIAS RAMOS

NIKOLAS GABRIEL BONIFÁCIO DOS SANTOS

RENATO DE MOURA CHAVES

SAMUEL WESLLEY MARTIM DE MELLO

TIAGO SEIMETZ DE GODOI

VITOR GABRIEL SEGER

VITOR PINHEIO FAGUNDES

VITÓRIA MURIEL SEGER

WANESSA ARGUELHO MACHADO

Conforme item 4.2 do Edital, no caso de desistência durante o processo seletivo

ou até o primeiro mês de aula, ou seja, 20/04/2023, serão chamados os candidatos

suplentes, seguindo a ordem de classificação.

SUPLENTES Colocação

GIOVANA LETÍCIA CUNHA DA COSTA  Suplente 1

ANA LUIZA SCHARDOSIM DICKEL Suplente 2

ISMAEL LUTZ RIBEIRO  Suplente 3

KAUANI DA SILVEIRA DILKIN  Suplente 4

NICOLE DOS REIS BRUXEL Suplente 5

ERICK PIRES DA SILVA Suplente 6

HENRIQUE ROVEDA  Suplente 7

Reforçamos a informação de que a reunião com os responsáveis ocorrerá dia

09/03/2024, às 10h, na Universidade Feevale - Campus II, e as aulas iniciam dia

18/03/2024 de forma presencial.

Em casos de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

jovemaprendiz@feevale.br

Novo Hamburgo, 08 de março de 2024.

                                                  Fernando Rosado Spilki
Pró-reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão

mailto:jovemaprendiz@feevale.br

		2024-03-08T13:59:34-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091